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[bookmark: _GoBack]Број _________
Датум _________.20____ година   
Скопје

До 
Наставно-научниот совет на
Филолошкиот факултет „Блаже Конески“- Скопје, во состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ во Скопје
Преку Совет на студиската програма  _____________________________________________________________


ДОСТАВУВАЊЕ  НА ДОКТОРСКИОТ  ТРУД 

	Име и презиме
	

	Број на индекс
	

	Студиска програма
	

	Година на упис на докторски студии
	

	Наслов на темата (на македонски и на англиски јазик)
	



За да поднесе докторски труд, студентот потребно е да ги исполнува следниве услови: 
· стекнати 154 ЕКТС - кредити;
· доставен труд во електронска форма и 7 (седум) еднообразни примероци во печатена форма;
· 2 (два) труда објавени во референтни научни публикации;
· доказ за докторските студии од областа на уметностите.

Јас, проф. д-р ____________________________________________, како ментор, потврдувам дека студентот ги исполнува условите за да поднесе готов докторски труд и предлагам трудот да се стави во понатамошна постапка и да се формира Комисија за одбрана.

                Студент 								    Ментор 


________________________						________________________
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